組合員各位

2010/1/18

ハイチにおける地震に対する緊急救援募金のお願い

青森県庁消費生活協同組合
青森県民生活協同組合
理 事 長  井 筒  智 義

拝啓

 厳寒の候、組合員の皆様には、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、１月１２日午後５時（日本時間 13 日午前７時）頃、カリブ海の島国ハイ

チ（人口１，０００万人）で、マグニチュード 7.0 の大地震が発生しました。多

くの建物が損壊し、人々が瓦礫の下敷きになるなど、大きな被害が出ている模

様です。
青森県庁消費生活協同組合ならびに青森県民生活協同組合では、被災地におけ

る救援活動などを支援するため、救援金の募集を実施しております。組合員の

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

敬具